4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Верх-Аллакского сельсовета
 Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.06.2020  №12                                                                          с. Верх-Аллак

	Об исполнении бюджета за 1 квартал 2020 года

В соответствии с ч.5 ст.264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 52 Устава муниципального образования Верх-Аллакского сельсовет Каменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчёт Администрации сельсовета об исполнении бюджета Верх-Аллакского сельсовета за 1 квартал 2020 года (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст.46 Устава муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Глава сельсовета		                                                                           А.Н.Березов

УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
сельсовета от 02.06.2020 № 12

О Т Ч Ё Т
Администрации сельсовета об исполнении бюджета Верх-Аллакского сельсовета за 1 квартал 2020 года

	(тыс. руб.)

	КБК
	Наименование
	План год
	Исполне-ние за 1 квартал 2020 года

	1
	2
	3
	4

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	850,0
	241.1

	Налоговые  доходы
	712.0
	238.8

	Неналоговые доходы
	138,0
	2.3

	000 2 00 00000 00 0000 150
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	580,2
	114.6

	в том числе:

	000 2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	30.6
	10.7

	000 2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	360.0
	-

	000 2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции на функционирование административной комиссии
	0,5
	-

	000 2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	189,1
	103.9

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	1430.2
	355.7

	01

	Общегосударственные расходы
	1260.4
	218.9

	 01 02
	Функционирование высшего должностного лица муниципального образования
	257.1
	61.2

	01 03
	Функционирование представительных органов местного самоуправления
	1,0
	1.0

	01 04
	Функционирование местных администрации
	437.9
	68.0

	01 13
	Другие общегосударственные вопросы
	564.4
	88.7

	03
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	10,0
	-

	03 09
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	10,0
	-

	04
	Национальная экономика
	151.7
	75.1

	04 09
	Дорожное хозяйство
	151.7
	75.1

	05
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	7,5
	-

	05 01
	Жилищное хозяйство
	0,5
	-

	05 03
	Благоустройство
	7,0
	-

	О8
	Культура и кинематография
	57,5
	2.8

	О8 01
	Культура
	26.5
	2.8

	08 04
	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	31,0
	-

	10
	Социальная политика
	9,6
	1.6

	10 01
	Пенсионное обеспечение
	9,6
	1.6

	11
	Физическая культура и спорт
	1,0
	-

	11 01
	Физическая культура
	1,0
	-

	13
	Обслуживание государственного(муниципального) долга
	17,5
	-

	13 01
	Обслуживание государственного (муниципального) внутреннего долга
	17,5
	-

	000 9600 0000000 000 000
	ВСЕГО РАСХОДОВ
	1515.2
	298.4

	000 79 00 00000 00 000 000
	Дефицит "-"; Профицит "+"
	-85.0
	-57.3

	000 90 00 0000 00 0000 000
	Источники  финансирования дефицита бюджета
	-85.0
	-57.3

	000 01 03 0000 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	500,0
	-

	000 01 05 0000 00 0000 000
	Изменение остатков средств
	-85.0
	-57.3

ИНФОРМАЦИЯ
о численности муниципальных служащих и работников бюджетной сферы Администрации Верх-Аллакского сельсовета, а также фактические затраты на их содержание за 1 квартал 2020 года

В соответствии со ст. 52 п.6 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 46 Устава муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края обнародованию подлежит следующая информация:

	Шт. ед.
	Расходы (кассовые) на их содержание за 1 квартал 2020 (тыс. руб.) 211 ст.

	Глава  сельсовета
	1
	48.8

	Муниципальные служащие аппарата управления
	1
	33.8

	Обслуживающий персонал
	3
	80.0